Blutspenden im Landkreis Straubing-Bogen bis zum 07.08.2025

Di
Mo
Mi
Do
Fr
Do

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

28.07.2025
16:00-19:45 Uhr

30.07.2025
16:00-20:00 Uhr

31.07.2025
14:15-17:45 Uhr

01.08.2025
17:00-20:30 Uhr

07.08.2025
14:00-20:00 Uhr

Straubing 94315
Joseph-von-Fraunhofer-Halle
Am Hagen 75

Mitterfels 94360
Grund- und Mittelschule
Lindenstr. 5

Mallersdorf-Pfaffenberg 84066
Haus der Generationen
Straubinger Str. 37

Straubing 94315
Mobel Wanninger
Aiterhofener Str. 222

Wiesenfelden 94344
Grund- und Mittelschule
Schulstr. 15

Straubing 94315

Finanzzentrum Straubing - Raiffeisenbank eG

Wittelsbacherhohe 14



